
Synchronat Argent (15313)
17 décembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 55.3333 O

1 VIOLAIN Lison (2010) F FRA  CN BREST O 53.6667 O

1 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 51.6667 O

1 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 57.3333 O

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O 56.6667 O

1 VALLERIE Lou (2009) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 53.6667 O

1 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  CN BREST O 54.6667 O

1 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 50.6667 O

1 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 64.0000 O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.0000 O

1 HUPEL DELAMARRE Emmanuelle (2010) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 57.3333 O

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  CN BREST O 61.3333 O

1 FOURNEREAU Mia (2011) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 62.3333 O

1 BRISELET COMPOIS Eloane (2011) F FRA  CN
MORLAIX O 51.0000 O

1 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 54.3333 O

16 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST O 48.3333 N

16 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 46.6667 N

16 KERDREUX Lola (2012) F FRA  CN MORLAIX N 49.6667 N

PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES F
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Synchronat Or (15314)
17 décembre 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 61.4167 O

1 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 62.6667 O
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Synchronat Découverte (15312)
17 décembre 2023

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 RIBULE Eloïse (2010) F FRA  CN BREST O

1 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 LOISEAU Manon (2011) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 NICOLAS Violette (2010) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 THOMAS Justine (2010) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 CALVEZ Marion (2012) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

8 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

8 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

8 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N

NAIGEON LU Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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Synchronat Argent (15313)
17 décembre 2023

Technique SynchroNat Juniors Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 62.5000 O
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Synchronat Argent (15313)
17 décembre 2023

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 56.4167 O

1 VALLERIE Lou (2009) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 55.3333 O

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.0833 O

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O 55.9167 O

1 PARRÉ Catherine (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 54.7500 O

6 BRISELET COMPOIS Eloane (2011) F FRA  CN
MORLAIX N 51.1667 N

6 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST N 54.9167 N
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Synchronat Argent (15313)
17 décembre 2023

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 61.8333 O

1 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  CN BREST O 54.6667 O

1 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O 53.0000 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 60.6667 O

1 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O 56.0000 O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.5000 O

1 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 55.3333 O

1 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.2500 O

9 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 50.9167 N

9 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST N 49.8333 N

9 KERDREUX Lola (2012) F FRA  CN MORLAIX N 51.0000 N
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Synchronat Or (15314)
17 décembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BARDON Clemence (2010) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.0000 O
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Synchronat Découverte (15312)
17 décembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 NICOLAS Violette (2010) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 BERAUT Amaya (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 THOMAS Justine (2010) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 LOISEAU Manon (2011) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 GUILLARD Alix (2011) F FRA  CN MORLAIX O

1 CALVEZ Marion (2012) F FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS O

1 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

10 TRAVERS Mona (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

10 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

10 LE CALVEZ Romane (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N
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Synchronat Argent (15313)
17 décembre 2023

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 SASSY Paloma (2009) F FRA  CN MORLAIX O 64.0000 O

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST O 61.3333 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 65.0000 O

1 BRISELET COMPOIS Eloane (2011) F FRA  CN
MORLAIX O 55.0000 O

1 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O 65.6667 O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 68.6667 O

1 PHILIPPE Elya (2010) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 56.0000 O

1 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.0000 O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 61.6667 O

1 HUPEL DELAMARRE Emmanuelle (2010) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 63.6667 O

1 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST O 61.6667 O

1 VALLERIE Lou (2009) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.6667 O

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  CN BREST O 60.6667 O

14 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES N 56.0000 N

14 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 53.6667 N

14 BIHAN Lilwenn (2010) F FRA  CN MORLAIX N 52.6667 N

14 LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST N 51.6667 N

14 KERDREUX Lola (2012) F FRA  CN MORLAIX N 53.0000 N
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Synchronat Or (15314)
17 décembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 57.0000 O

1 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.3333 O

3 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 43.0000 N

2023-12-17 11:21:26 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.17 Page 12023-12-17 11:21:26 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.17 Page 1



Synchronat Découverte (15312)
17 décembre 2023

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 PUAUD Laurianne (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BERAUT Amaya (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 AMAT-PHILIPPE Lusia (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 FRESNAY Loïse (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 FLOURY LAMORT Anna (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

9 NICOL Lilou (2010) F FRA  CN BREST N

9 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

9 GUILLARD Alix (2011) F FRA  CN MORLAIX N

9 TRAVERS Mona (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

9 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

9 RIBULE Eloïse (2010) F FRA  CN BREST N

NAIGEON LU Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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